

**30.11.2023: xəbər**

### **Information tour to "Clean City" industries for international students**

On November 2023, 14, the Ministry of Science and Education of the Republic of Azerbaijan organized an information tour to the "Clean City" industries for more than 20 students. The aim was to enhance the social engagement of foreign students and acquaint them with nationwide initiatives in environmental protection. Participants included foreign students from more than 10 higher education institutions in Azerbaijan, including two from Khazar University - Aldila Gonita Putri Aulia and Abdou Elfatah Djoumoi Moiboi.

During the tour, the "Clean City" staff briefed the students on waste sorting processes, recycling procedures, and the incineration of solid household waste at the "Balakhani Solid Household Waste Sorting Plant."

In the end, the students' questions were answered.

### **Əcnəbi tələbələr üçün "Təmiz Şəhər" sənaye sahələrinə məlumat turu**

2023-cü il noyabrın 14-də əcnəbi tələbələrin ictimai fəallığını təmin etmək, eyni zamanda, onların ətraf mühitin mühafizəsi istiqamətində ölkə miqyasında həyata keçirilən tədbirlərlə yaxından tanış olması məqsədilə 20-dən çox tələbə üçün Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən "Təmiz Şəhər" sənaye sahələrinə məlumat turu təşkil olunub. Turda Azərbaycanda təhsil alan 10-dan çox ali təhsil müəssisəsindən əcnəbi tələbələr iştirak ediblər. Onların arasında Xəzər Universitetində təhsil alan iki əcnəbi tələbəmiz - Aldila Qonita Putri Aulia və Abdou Elfatah Djoumoi Moiboi də olub.

Məlumat turu çərçivəsində "Təmiz Şəhər" in işçiləri tələbələrə "Balaxanı Bərk Məişət Tullantılarının Çeşidlənməsi Zavodu"nda tullantıların çeşidlənməsi və təkrar emal müəssisələrinə göndərilməsi, bərk məişət tullantılarının təkrar emalı və yandırılması prosesi haqqında məlumat veriblər.

Sonda tələbələri maraqlandıran suallar cavablandırılıb.









